β *speciatim apud Christ. -untur peccatores, haeretici (sc. in ecclesiam, in communionem sim.; cf. p. 328, 71)*: CYPR. epist. 4, 4, 1 ut virgines, quae cum viris habitaverint, eiciantur nec in ecclesiam postmodum tales facile -antur (59, 15, 1 -i et admitti ad e. [antea: ad e. regressuri]. CANON. Arel. 17. al.; cf. p. 344, 38sq.). HIL. coll. antiar. p. 129, 5 qui ante fuerant defecti, non solum -ti sunt, sed etiam ad clericalem dignitatem promoti. HIER. epist. 21, 3, 3 Christianos ... -i paenitentes. SVLP. SEV. Mart. 22, 3 cur intra monasterium aliquos fratres haereticos ... conversos postea -isset (VITAE patr. Iurens. 89 iterum ... se monasterio -i ... exorat). CONC. Taur. a. 398 p. 58 l. 90 ut nemo abiectum -at in communionem (STAT. eccl. ant. p. 169, 48 ad c., non ad clerum. CONC. Arel. a. 554 p. 171 l. 27 in officio vel c. al.). REG. eccl. Carth. l. 641 quos ... damnaverant, in suis honoribus denuo -erunt. et saepius.

β -untur res: α quae in possessionem redeunt, quibus quis (quid) rursus utitur, fruitur sim. (indicatur quo quid -atur p. 330, 2, unde e. g. l. 67, p. 330, 21. 44. 46. 49sq. 331, 13. 22; ad obi. accedit praedic. l. 56. 58. p. 330, 60; obi. suppl. e. g. l. 72. p. 330, 8); pro obi. sunt vel intelleguntur: ① *varia corporea vel cuiuslibet generis (sc. antea amissa, aliis praestita vel mutua data sim.; -unt fere animantes eorumve coetus, sed ventus l. 74; exempla selecta inde a LIV.)*: PLAVT. Curc. 464 (loq. choragus) ornamenta, quae locavi, metuo, ut possim -ere. CIC. phil. frg. I 10 (Colum. 12, 3, 4) ut vilica ... adnotaret, quid et quando et cui dedisset, et, cum -isset, ut quidque suo loco reponeret (cf. Xen. oec. 9, 10 ἀπολαμβάνουσαν). CATVLL. 44, 19 si nefaria scripta Sesti -epso (i. legenda denuo sumptero). VARRO ling. 6, 79 ipsum 'quaerere' ab eo derivatum est, quod quae res ut -retur, datur opera (LIV. 3, 63, 4 non sciorum ... r., sed sus Romanus ... amissas -it. 10, 20, 15. al.; accedit praedic.: INTERPR. cod. Theod. 9, 43, 1 ut ... pater r. filiorum regenerand ... -at). BELL. Afr. 97, 3 Leptitanos, quorum ... bona Iuba diriperat et ad senatum questi ... sua -erant eqs. (LIV. 41, 4, 4 integra ... s. omnia ... -erunt. QVINT. decl. 355, 4. al.; cf. SALL. or. Macri 7 si vostra -eritis). SALL. hist. frg. 2, 31 -tis plerisque signis militaribus (INSCR. numm. imp. Aug. I² p. 44 n. 41 s. -tis [sim. p. 83 n. 522 s. Parthis -tis. al.]). R. GEST. div. Aug. 29 s. militaria ... am(issa) ... re(cepi) ex Hispania eqs. [re(cipe)ravi alii, fort. recte; gr. ἀπέλαβον]. OV. fast. 5, 590. LIV. 9, 15, 7 -tis omnibus s. armisque amissis. al.). VERG. Aen. 1, 178 fruges ... -tas (sc. e navibus tempestate iactatis; explicant SERV. auct. liberatas de periculo vel ex insperato salvas. GLOSS.¹ I Ansil. RE 111 naufragio liberatas). 7, 244 (Ilioneus Latino) Aeneas dat tibi ... munera, reliquias Troia ex ardente -tas. 9, 458 multo phaleras sudore -tas. OV. am. 3, 14, 31 cur totiens video mitti -ique tabellas? (nisi ad p. 332, 27sq. ut: ars 1, 383 dum dat -itque t.). epist. 10, 104 fila per adductas saepe -ta manus Thesei (relecta Heinsius, fort. recte). al. LIV. 9, 11, 4 -ant arma, quae per pactionem tradiderunt (perioch. 80, 1 LVCAN. 4, 152. adde l. 63. p. 330, 49). SEN. benef. 1, 11, 1 -e, sc. quod mihi dedisti; non desidero. LVCAN. 8, 260 quo portu mittit rates -itque Selinus. VAL. FL. 2, 14 -it velumque fretumque reversus Auster. PAVL. dig. 49, 15, 19 pr. quod bello amisimus ..., hoc si rursus -amus, dicimur postliminio -ere (cf.